

UNT-cupen 2023

Äntligen är det snart dags för UNT-cupen på hemmaplan!

Här kommer lagindelning och länk till spelschema för UNT-cupen 2-4 juni. Det är gruppspel fredag-lördag och slutspel söndag. Vi kommer spela på Skogsvallen och i Ärentuna – när det står Ärentuna är det alltså match i Ärentuna, inte på Ärentunaskolans Konstgräs.

Vi har för närvarande 7 lag i vår klass, men cupledningen arbetar för att få in ett lag till så att vi blir 8 lag. Därför är en plats vakant i nuvarande spelschema. Vi håller tummarna för att det blir ett lag till.

Till den här cupen är två spelare, Elna och Michelle, lagkaptener för varsitt lag och de har också gjort lagindelningen tillsammans. Det är alltid en utmaning att göra två så jämna lag som möjligt, men både kaptenerna och vi tränare är nöjda med resultatet. Vi ber alla om förståelse för att det är en svår uppgift och att respektera lagindelningen. Trots att vi heter blå och vit under cupen är vi ett gemensamt lag och umgås hela truppen tillsammans så mycket som möjligt mellan matcherna.

Vi strävar efter att behålla lagindelningen, men om vi får några skador eller sjukdomar i sista stund kan det eventuellt bli någon förändring.

Om det skulle bli så att vi möter varandra i en slutspelsmatch ser vi det som en träningsmatch där tjejerna får spela en trevlig match med/mot varandra. Vi tränare kommer såklart vara med vid sidan av planen men coachar minimalt.

Det tar på krafterna att spela cup, vi påminner därför om att fylla på med bra energi och vätska inför, under och efter cupen. Detta kan bli avgörande för orken, glädjen och resultatet sista dagen.

Se nedan för lagindelning och spelschema för respektive lag. Vi samlas ombytta och klara (fotbollsskor på) vid den plan vi ska spela på. Om några spelare behöver skjuts ut till Ärentuna samordnar vi det via whatsapp. Meddela Emma om ni behöver läggas till i gruppen för föräldrar.

Storvreta blå – Malin & Henrik				
Ebba	Greta	Klara	Miranda	
Elin	Ida	Lovisa	Norah G-M	
Emma	Julia	Michelle - lagkapten	Smilla	
Gloria				
Spelschema – Grupp 2				
Fredag 18:00 (samling 17:20)	Storvreta Blå	-	Bälinge IF	Ärentuna 2
Lördag 15:00 (samling 14:30)	Vakant	-	Storvreta Blå	Ärentuna 2
Lördag 18:00 (samling 17:30)	Västerås BK30	-	Storvreta Blå	Skogsvallen

Storvreta vit – Emma & Micke				
Alva A	Elna - lagkapten	Nova	Sahar	
Alva S	Maja	Novalie	Tuva	
Ellen	Nora S	Olivia	Vera	
Spelschema – Grupp 1				
Fredag 18:00 (samling 17:20)	Hammarby	-	Storvreta Vit	Skogsvallen 1:2
Lördag 08:00 (samling 07:30)	Storvreta F10	-	Storvreta Vit	Skogsvallen 1:1
Lördag 14:00 (samling 13:30)	Storvreta Vit	-	Almo_UEIF	Ärentuna 2

Länk till [A-slutspel](#) och [B-slutspel](#)

Vi ser fram emot en härlig fotbollshelg tillsammans, på och utanför planen! 😊